
Вход. № о /У
от 3-/С&. с& ъгз

Ч̂±&
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗО! 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОЬРАИ 
ГИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

5ЛНИЯ

ПРИКАЗ

от J 9 .  P J  uX/cXS №

город Тимашевск

^  Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая купина»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 2 марта 2023 г. № 167 «О 
проведении муниципального этана Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» 
(далее -  Конкурс) был проведен муниципальный этап Конкурса..

В Конкурсе приняли участие: МБДОУ д/с № 2, МБДОУ д/с № 3,
МБДОУ д/с № 7, МБДОУ д/с № 8, МБДОУ д/с № 12, МБДОУ д/с № 17, 
МАДОУ д/с № 18, МБДОУ д/с № 19, МБДОУ д/с № 21, МБДОУ д/с № 22, 
МБДОУ д/с № 28. МБДОУ д/с № 32, МБДОУ д/с № 35. МБДОУ д/с № 38, 
МБДОУ д/с № 39. МБДОУ д/с № 40, МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ N2 10, МАОУ СОШ № 11, 
МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 19, МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп», МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город, 
МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
К  О  Г! X  П . Утвердить результаты Конкурсной комиссии об итогах Конкурса 

_____(приложение № 1).
С ОРИГИНАЛОМ ) >явйть благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

СВЕРСН№Р°в Конкурса (приложение № 1).
образовательных организаций, не принявшим участие 

^овать работу’ в данном направлении, 
пол не ни ем настоящего приказа возложить на Руденко 
та организации воспитательной работы управления

ВЕРНО
юн:

Завед^ЮЩИ



/

образования администрации муниципального образования Тимашевский 
район.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

2

С.В. Проценко



г г
4/

Приложение № 1
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
от

Протокол муниципальною этана Всероссийскою конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина»

№
н/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Название работы Ф.И.О. руководителя Должность Место/
статус

Номинация: «Художественно-изобразительное творчество»
возрастная категория: до 7 лет

I. Исаев Евг ений МБДОУ д/с № 2 «Спасем природу от огня» Максименко 
Светлана Николаевна

воспитатель 2 место

2. Мурсалимова Арина МБДОУ д/с № 2 «Не шути с огнем!» Дунаева
Елена Анатольевна

учитель-логопед 3 место

3. Мурко Кирилл МБДОУ д/с № 2 «Кошкин дом» Семенцова 
Мария Юрьевна

воспитатель 2 место

4. Дорошенко Владимир МБДОУ д/с № 2 «Охрана лесов от пожаров» Семенцова 
Мария Юрьевна

воспитатель 1 место

5. Бондик Ярослава МБДОУ д/с № 2 «Не играй с огнем!» Боярко
Анна Павловна

старший
воспитатель

2 место

\<с Артеменко Алиса МБДОУ д/с № 2 «Будни пожарного» Лобачева
Светлана Владимировна

учитель-логопед 1 место

7. Абукарова Милана МБДОУ д/с № 2 «Пожар в доме» Лобачева
Светлана Владимировна

учитель-логопед 1 место

С
СЕ ЕРЕНО

ина / .
/А// j

«Берегите лес от ог ня» Марченко 
Нина Витаутасовна

воспитатель 1 место

7/а

ВЕРНО
Заведу^йций

Морозова

п и т  -i \ \ \  III§{(° «БДОУ Щ 'Л

N\.. V* *



г
10

116. A 2 младшая группа МБДОУ д/с № 19 Осторожно с огнем! Горбачева 
Лилия Михайловна

воспитатель 3 место

117. Поспелова Виолетта МБДОУ д/с №21 «Берег ите природу от пожара» Ефремова 
Елена Сергеевна

воспитатель 1 место

118. Корниенко Эльвира МБДОУ д/с № 22 «Пожарный -  профессия 
героическая»

Губкина
Марина Николаевна

воспитатель 1 место

119. Моденко Артем МБДОУ д/с № 28 «Пожарная машина» Федосеева
Анна Александровна

воспитатель 1 место

120. Шаповал Мария МБДОУ д/с № 28 «Есть такая профессия спасать 
людей»

Федосеева
Анна Александровна

воспитатель 1 место

121. Воловик Михаил МБДОУ д/с № 32 «Цена одной спички!» Данильченко 
Татьяна Григорьевна

воспитатель 1 место

122. Блошко Максим МБДОУ д/с №32 «Крокодил Гена - отважный 
пожарный!»

Товпеко Елена Ивановна воспитатель 2 место

123. Габриелян Софья МБДОУ д/с № 32 «Пожарная машина» Товпеко Елена Ивановна воспитатель 2 место

124 Евдокимова Арина МБДОУ д/с № 32 «Берегите лес от пожара!» Гурина
Светлана Николаевна

воспитатель 1 место

125. Иванов Артем МБДОУ д/с № 32 «Моя будущая профессия- 
пожарный»

Янкевич
Ирина Николаевна

воспитатель 2 место

126. Симонян Алиса МБДОУ д/с № 32 «Будущее в твоих руках, будь 
осторожнее с огнем!»

Янкевич
Ирина Николаевна

воспитатель 2 место

127. Асташева Софья МБДОУ д/с № 32 «Берегите Землю от огня» Чернявская 
Наталья Николаевна

воспитатель 2 место

-*-1* л  к  ✓
Кузьменко Александр

* ^  л
МБДОУ д/с № 35 «Спички детям не игрушки» Волченко

Галина Александровна
воспитатель 3 место

129.
------------------------

Редька Алиса МБДОУ д/с № 35 «Пожар в лесу» Петрова
Юлия Анатольевна

воспитатель 3 место

CBIгРЁНО / / /А Л
«01 спешит' на помощь» Яцук Елена Игоревна 

$

педагог
дополнительного

2 место

i f /
МБДОУ Y2 !>  д/с № 35 Jg  g |

„с,// £ j
Vs



образования
184. Ядук Мария МАУ ДО ЦТ 

«Пирамида»
Кроссворд «01» Яцук Елена Игоревна педагог

дополнительного
образования

2 место

185. Лазаренко Кира МБОУ СОШ № 7 «Пожар в поле» Романова
Лариса Викторовна

учитель начальных 
классов

3 место

186,. Вереничев Дмитрий МАОУ СОШ № 11 «Истребитель СУ -30» Кудря
Наталья Владимировна

учитель начальных 
классов

участник

возрастная категория: 11 -  14 лег
180. Сурыга Анна МАУ ДО ЦТ 

«Пирамида»
«Если в доме видели дым, 
позвоните 01»

Жукова
Наталья Гурезовна

педагог
дополнительного
образования

3 место

181.

182.

Прокопенко Ангелина МБУДО ЦТ 
«Радуга»

«Пожарная безопасность» Барашкина 
Нина Ивановна

педагог
дополнительного
образования

1 место

Мороз Дана МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Лес без огня»

А '  ".. <■ г- ̂ jc и £-1 ----------------------- л

Екимова
Татьяна Анатольевна

педагог
дополнительного
образования

1 место

Начальник управления образования
К О Г Е Х Л

'? / Л - Щ ]Х/ш С.В, Проненко

с ОРИГИНАЛОМ 
СВЕРЕНО



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУЮЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

от <2/. £ Ю Л /

\

ПРИКАЗ

город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевой 
благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 

«Однажды в Новый год» в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 1 декабря 2021 г. № 934 
«О проведении муниципального этапа краевой благотворительной акцш 
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» в 2021 году» 
(далее -  Акция) в период с 23 ноября по 15 декабря 2021 г. был проведен 
муниципальный этап Акции.

В муниципальном этапе приняли участие: МБДОУ д/с № 2, МБДОУ д/с 
№ 4, МБДОУ д/с Ж  5, МБДОУ д/с Ж 7, МБДОУ д/с Ж 8. МБДОУ д/с Ж 12,
МБДОУ д/с Ж 13, МБДОУ д/с № 16, МБДОУ д/с Ж 21, МБДОУ д/с Ж  22,
МБДОУ д/с Ж 24, МБДОУ д/с №> 26, МБДОУ д/с Ж 32, МБДОУ д/с Ж 35,
МБДОУ д/с № 38, МБДОУ д/с № 39, МБДОУ д/с № 40, МБДОУ д/с Ж  42,
МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ Ж 2, МБОУ СОШ Ж 4, МБОУ СОШ Ж 6, 
МБОУ СОШ Ж 7, МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ Ж  9, МБОУ СОШ Ж  10, 
МАОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 13, МБОУ СОШ № 15, МБОУ казачья 
СОШ Ж 16. МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МАУДО Щ  «Пирамида», МБУДО

г ЦТ «Солнечный город, МБУДО ЦТ «Радуга».
^ Н а  основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

Утвердить результаты Конкурсной комиссии об итогах 
ного эт апа Конку рса (приложение № 1).
■явить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

в Конкурса (приложение Ж 1).
. Руко] >о 

се, акт 
КонтЬ

ных организаций, не принявшим участие 
г в данном направлении, 
настоящего приказа возложить на Руденко 
ашш воспитательной работы управления



/

образования администрации муниципального образования Тимашевский 
район.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

2

С.В. Проценко

С ОРИГИНАЛОМ 
СВЕРЕНО



Протокол муниципального этапа краевого благотворительной акции декоративно -  прикладного творчества
«Однажды в Новый год» 10.12.2021г.

j

№ Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Название работы Ф.И.О. руководителя Место/статус

«Новогодняя игрушка - шар» 
3-6 лет

1. Жаронедш Иван МБДОУ д/с №21 «Новогодняя игрушка - шар» Пономарева Н.П. 2 место
2. Аненкова Анна МБДОУ д/с №21 «Волшебный шар» Едзоева Л. А. 1 место
3. Капустин Ярослав МБДОУ д/с №21 «Дед Мороз пришел на елку» Капустина Н.Ф. 1 место
4. Жаронкин Михаил МБДОУ д/с №21 «Новогодний шар» Вьюгина Н.Ю. 2 место
5. Багринец Ярослав МБДОУ д/с №2 «Зимние кружева» Дунаева Е. А. 1 место
6. Веприк Глеб МБДОУ д/с №2 «Бычок» Гребенюк-Отиско С. В. 1 место
7. Карпенко Александр МБДОУ д/с №2 «Сказочный шар» Гребенюк-Отиско С. В. 1 место
8. Костюк Эвелина МБДОУ д/с №2 «С Новым годом» Дунаева Е. А. 2 место
9. Латышов Дмитрий МБДОУ д/с №2 «Новогодний шик» Дунаева Е. А. 2 место
10. Мурсалимова Арина МБДОУ д/с №2 «Народная кукла» Дунаева Е. А. 3 место
11. Рудь Максим МБДОУ д/с №2 «Зимнее волшебство» Дунаева Е. А. 3 место
12... Семченко Дарья МБДОУ д/с №2 «Нежность» Гребенюк-Отиско С. В. 1 место
13. Тарасенко Богдан МБДОУ д/с №2 «Морозный узор» Гребенюк-Отиско С. В. 1 место
14. Шульга Александра МБДОУ д/с №2 «Сказочный город» Гребенюк-Отиско С. В. 1 место
15. Тарасенко Егор МБДОУ д/с №4 «Новогодний шар» Мищук О.В. 1 место
16. Сысоева Антонина МБДОУ д/с №4 «Подарок для ёлочки» Губкина М.Н. 1 место
17. Антонова Ксения МБДОУ д/с №8 «Шары на ёлку» Азарова Э. В. 2 место
18. Сулименко Алёна МБДОУ д/с №8 «Планета» Сулименко И. В. 3 место
19. Рудь Савелий МБДОУ д/с №8 «Зимняя сказка» Азарова Э. В. 3 место
20. Воротникова Алиса МБДОУ д/с №12 «Новогодний шар» Овсиенко О. В. 3 место
21. Просянная Кира МБДОУ д/с №12 «Елочная игрушка» Ульянченко Ю.В. 3 место
22. "Боиниденко София. МБДОУ д/с №12 «Елочная игрушка» Ульянченко Ю. В. 1 место

'23. “ С МБДОУл/о№24 «Елочный шар» Иванова Т.П. 2 место
24. Ян «Новогодние шары» Г олополосова Т.А. 1 место
2 5 j ВладЗюй^бД Кирилл ш и . «Зимняя сказка» / ' Слободчикова Е.Л. 2 место
26. Ищщ! Алексей н ш ш •У .^Р  ' :Hi ’ 1#‘'.йШвбррднйЙ йпар» ; Галий И. Ю .! 3 место

.заведующий

Морозова

V /

р у



116. Полищук Юрий МБДОУ д/с №21 «Ёлочка -  красавица» Ивлева Е.И. 2 место
117. Светлаков Борис МБДОУ д/с №2 «Лесная красавица» Максименко С. Н. 3 место
118. Торкунова Диана МБДОУ д/с №2 «Елочка» Максименко С. Н. 1 место
119. Медведева Екатерина МБДОУ д/с №2 «Зимняя елочка» Максименко С. Н. 2 место
120. Крыжанков Лев МБДОУ д/с №2 «Елочка зеленая» Максименко С. Н. 3 место
121. Махиборода Денис МБДОУ д/с №2 «Елочка-колкая иголочка» Максименко С. Н. 3 место
122. Серых Владимир МБДОУ д/с №2 «Новогодняя елочка» Максименко С. Н. 3 место
123. Скворцов Максим МБДОУ д/с №2 «Лесная гостья» Максименко С. Н. 3 место
124. Чернушкин Кирилл МБДОУ д/с №4 «Ёлочка -  красавица» Романенко К.Е. 2 место
125. Бабенко Есения МБДОУ д/с №4 «Новогодняя красавица» Миронова Е.В. 2 место
126. Гаврилин Ярослав МБДОУ д/с №4 «Зеленая красавица» Миронова Е.В. 3 место
127. Хлыстун Маргарита МБДОУ д/с №4 «Новогоднее чудо» Губкина М.Н. 1 место
128. Аникушин Дмитрий МБДОУ д/с №7 «Разноцветная елочка» Сиякина Л.Ю. 1 место
129. Грабар Милана МБДОУ д/с №7 «Елочка -  красавица» Хобта В.В. 1 место
130. Цуканов Олег МБДОУ д/с №7 «Ёлочка нарядная в гости к нам 

пришла»
Бахарева Т.А. 1 место

131. Баранник Андрей МБДОУ д/с №8 «Ёлочка-красавица» Прокопец Е. А. 2 место
132. Дегтярёва Таисия МБДОУ д/с №8 «Добрая ёлочка» Кузнецова О. В. 2 место
133. Гризенко Артём МБДОУ д/с №8 «Ёлочка-красавица» Семенкова Е. Д. 1 место
134. Овчинникова Дарья МБДОУ д/с №12 «Елочка в бусах» Жилиховская И. Б. 1 место
1 3 f , Ж коваВ ёрон ика . МБДОУ д/с №12 «Наша красавица» Сумникова Н. С. 1 место

Т з б ^ ч Ш ж Щ в У Т О П Г МБДОУ д/с №12 «Елочка с сюрпризом» Кирильцева Е. В. 1 место
137- ц £ № ^ № 1 2 «Мягкая елочка» Фарманова К. С. 1 место
13$. ЗыксВЕйМ © «Серебристая красавица» Шульга А.А. 2 место
139. Рогданещсо Дарья 1 2 «Елочка лохматая» Белокопытская С.А. 1 место
14 Ъ/г Ш5 ^ Д а д ^ с Ш |4 \ \ «Удивительная елочка» Иванова Т.П. 2 место

1 j$r;. “ 1 «Дивная ёлочка» Дубовицкая О.Н. 1 место
-1Шчпабова Елизавета М # * 4 / «Лесная красавица» Голополосова Т.А. 2 место

143. ^ о ^ а р ь  Полина щ о «Снежная красавица» Мирошниченко О.Е. 1 место
144. Овчинников Вадим М Щ Щ & < № 24 «Ёлочка -  красавица» Окунева Т.А. 1 место
145. Шевченко Богдан МБДОУ д/с №24 «Забавная ёлочка» Глушкова А.Н. 1 место
146. Гресс Игорь МБДОУ д/с №35 «Новогодняя ёлочка » * Сопрун В. Н. 1 место
147. Редька Алиса МБДОУ д/с №35 «Елочка -  мягкие иголочки» Волченко Г.А. 3 место

( (



город»
359. Кошевенко Анастасия МБУДО ЦТ «Солнечный 

город»
«Снеговик Яша» Малащенко Л. И. 3 место

360. Фролова Дарья МАУДО ЦТ «Пирамида» «Веселый снеговик» Попова Н. Ю. 2 место
36Е Прохорова Софья МАУДО ЦТ «Пирамида» «Пейзажный снеговик» Ефимова И. М. 2 место
362. Панченко Дарина МАУДО ЦТ «Пирамида» «Новогодний снеговик» Екимова Т. А. 3 место
363. Смирнова Виолетта МБУДО ЦТ 

«Калейдоскоп»
«Снеговик» Смирнова Е.А. участник

364. Приходько Данил МБОУ СОШ №2 «Новогодний снеговик» Гуть Е. В. 1 место
365. Бузинская Екатерина МБУДО ЦТ

«Калейдоскоп»
«Снеговик» Костюк С. В. 2 место

366. Ефименко Арина МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

«Снеговик» Костюк С. В. 3 место

Председатель Конкурсной комиссии, начальник отдела организации 
воспитательной работы управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район __________________ _ / Руденко Я.Г./

Педагог дополнительного образования МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» 
Педагог дополнительного образования МАУДО ЦТ «Пирамида» 
Педагог дополнительного образования МБУДО ЦТ «Солнечный город» 
Педагог дополнительного образования МБУДО ЦТ «Радуга»
Старший воспитатель МБДОУ д/с №4 
Учитель начальных классов МБОУ СОШ №2

Г

/ Костюк С.В./
/ Ефимова И.М./
/ Евсюкова Т.А./ 
/Прокопец И.Н./ 
/Торопова А.А./ 

"/Гуть Е.В./

(



У п РАБЛЕН И Е ОБРАЗОВАН ИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  МУИИЦИПАЛЬНОГ С) ОЬРАЗО ВА и и я 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ / / *
от

город Гимашевск

Об итогах муниципального конкурса фотографий 
«О, Тимашевский район, как ты чудесен!», 

посвященного 95-летию образования Тимашевского района

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 18 февраля 2022 г. № 115 
«О проведении муниципального конкурса фотографий «О, Тимашевский 
район, как ты чудесен!», посвященного 95-летию образования Тимашевского 
района» (далее -  Конкурс) в период с 26 января по 21 февраля 2022 г. был 
проведен Конкурс.

В Конкурсе приняли участие: МБДОУ д/с № 4, МБДОУ д/с № 7,
МБДОУ д/с № 13, МБДОУ д/с № 16. МБДОУ д/с № 17, МБДОУ д/с № 22,
МБДОУ д/с № 24, МБДОУ д/с № 26, МБДОУ д/с № 32, МБДОУ д/с № 35,
МБДОУ д/с № 38, МБДОУ д/с № 39, МБДОУ д/с № 40, МБДОУ д/с № 42,
МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ СОШ К°6, МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 9. МБОУ СОШ № 10, 
МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 13, МБОУ СОШ № 15,МБОУ казачья 
СОШ № 16, МБОУ СОШ № 19,МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МАУДО ЦТ 
«Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город, МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты Конкурсной комиссии об итогах 

муниципального этапа Конкурса (приложение Ка 1).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров Конкурса (приложение № 1).
3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие 

в Конкурсе, активизировать работ)’ в данном направлении.
_ТГГ> А. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Руденко

воспитательной работы управления 
Шьного образования Тимашевский

го подписания.

С.В. Проценко



Г *—» I /  -
* 4 ■ .«•.«<

С ОРИГИНАЛОМ 
СВЕРЕНО 

ВЕРНО

Протокол муниципального конкурса фотографий 
«О, Тимашевский район, как ты чудесен!», 

посвященного 95-летию образования Тимашевского района»

Приложение № 1
к приказу управления образования 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от №

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Название работы Ф.И.О.
руководителя

Место/статус

«Мы этим гордимся»
1 группа: 3-6 лет (дошкольники)

1. Бруштунов Дмитрий МБДОУ д/с № 4 "Отражение весны" Рутто А.И. 3 место
2. Московцов Михаил МБДОУ д/с № 4 "Родные просторы" Рутто А.И. участник
3. Чайка Александр МБДОУ д/с № 4 "Красота родной станицы" Рутто А.И. участник
4. Харитонов Илья МБДОУ д/с № 7 Дом Культуры Сиякина Л.Ю. участник
5. Топка Макар МБДОУ д/с № 7 Мой любимый Тимашевск Воронина Н.П. участник
6. Савин Макар МБДОУ д/с № 22 «Помним. Гордимся.» Кальницкая О.В. участник
7. Миненко Варвара МБДОУ д/с № 22 «Памяти воину» Зайцева Н.Г. участник
8. Любчик Алина МБДОУ д/с № 22 «Медведовский лес» Зайцева Н.Г. участник
9. Имамова Агата МБДОУ д/с № 22 «Поля родные» Астафьева Д.А. участник
10. Дилевранова Вероника МБДОУ д/с № 24 «Церковь в Медведовской» Дубовицкая О.Н.
11. Плешанова Елизавета МБДОУ д/с № 24 «Памятник воинам Великой 

Отечественной Войны»
Г олополосова Т.А. участник

12. Романенко Дарья МБДОУ д/с № 24 «Вокзал в нашей станице» Глушкова А.Н. участник
13. Шабельник Матвей МБДОУ д/с № 24 «Зима в Медведовской» Г олополосова Т.А. участник
14. Язвенко Таисия МБДОУ д/с № 24 «Рапсовое поле» Аничкина С.А. участник
15. Редкобородый Роман МБДОУ д/с № 32 «Берег родной реки» Мурко Е.В. 1 место
16. Луговая София МБДОУ д/с № 32 Мемориал «45 лет Победы» в 

станице Медведовской
Белая А.Б. 2 место

17. Повзикова Варвара МБДОУ д/с № 32 «Слезы солдата» Бойченко Е.В. участник



г г   ̂ ^
Ь *  ч*—*' я я ✓  ш у  0

169. ~Л вопчесгаж объединение
О з Й а д Г М И А Л О М

МБУ^РЩТ^«Солнечный «Встреча с ветеранами» Ранчина Ж.Я. 2 место

170. Фил(ф§Щ|&£?^@гина

В Е Р Н О 1^ ^ Ш ^ ^ ш е ч н ы й  
rpfam nnv Л

«Афганское братство» Сигора И.М. 2 место

171. Филоненко Наталья 
Заведующий \ р Б У Д ©  ЦТ.ШЬНнечный

-.у s j i j
«Их подвиг будем помнить вечно!» Сигора И.М. 3 место

172.1, ^Лртемов^ртем
CWB. Морозова

1ГО$Й#шечный
rOpeff»»

«Мемориал погибшим воинам» Малащенко Л.И. участник

г 7 ~ 7 ~ с группа: 14-17 лет
173. Гери!ман Виктория МБОУ СОШ№1 «Блокадный хлеб» Гершман И.А. 1 место
174. Богданов Дмитрий МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «После сражения» Смирнова Е.А. ГРАН-ПРИ
175. Шабельник Валерия МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Отечество в опасности» Шабельник Е.Н. 1 место
176. Мочеран Ксения МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Парад» Смирнова Е.А. 1 место
177. «На поле битвы» МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «На поле битвы» Смирнова Е.А. 2 место
178. Нечай Мария МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Праздничный концерт» Смирнова Е.А. 2 место
179. Громенко Захар МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Наши герои» Г роменко О.Г. 3 место
180. Ханабеева Софья МАУДО ЦТ «Пирамида» «Бессмертный полк» Жукова Н.Г. 3 место
181. Струцкая Мелиса МАУДО ЦТ «Пирамида» «Встреча с пионерским прошлым» Жукова Н.Г. 3 место
182. Кучинская Виктория МБУДО ЦТ «Радуга» «Почетный караул» Кучинская Е.Н. 2 место
183. Ляпина Анна МБУДО ЦТ «Солнечный 

город»
«Герои живут рядом...» Ранчина Ж.Я. 3 место

«Родина в лицах» (портреты земляков, известных личностей района)
1 группа: 3-6 лет (дошкольники)

184. Казакевич Савелий МБДОУ д/с № 4 «Атаман Медведовского казачьего 
войска»

Мищук О.В. 1 место

185. Помыткин Матвей МБДОУ д/с № 4 «Казаки участники парада» Мищук О.В. 1 место
186. Тарасенко Егор МБДОУ д/с № 4 «Председатель Тимашевской 

организации»
Мищук О.В. 3 место

187. Калганов Матвей МБДОУ д/с № 13 «Дед и внук, гордость района!» Гавриш Е.Н. 1 место
188. Лагерной Егор МБДОУ д/с № 17 «Пусть память верную... хранят...и 

наших внуков внуки»
Лагерная Н.А. ГРАН-ПРИ

189. Рамазанов Линар МБДОУ д/с № 32 «Из одного металла льют медаль за 
подвиг и за труд»

Свистунова А.Н. ГРАН-ПРИ

190. Долгова Ксения МБДОУ д/с № 35 «Верные сыны казачества» Волченко Г.А. 2 место
191. Хваленная Арина МБДОУ д/с № 39 «Живя - помни, Помни -  живя!» Герасименко Е.А. 3 место



9

Кривец Михаил Иванович 
Ветеран - легенда Тимашевского 
района

192. Майстренко Владимир МБДОУ д/с № 40 «Мой прадедушка Мартыненко А.В.» Варич Т.Н. 2 место
2 группа: 7-9 лет

193. Бондарь Дамир МБОУ СОШ №2 Жанна Евгеньевна Цикало, 
лауреат премии администрации 
Краснодарского края 
имени Е. Ф. Степановой

Приймак Е.И. 1 место

194. Цебулевская Татьяна МБОУ СОШ №2 Цебулевская Антонина Григорьевна, 
директор детского дома

Приймак Е.И. 1 место

195. Левченко Антон МБОУ СОШ № 6 «Земляки» Шконда Т.А. 2 место
196. Макухин Виталий МБОУ СОШ № 6 «Встреча с ветеранами» Шконда Т.А. 3 место

группа: 10-13 лет
197. Мищук Михаил МБОУ СОШ №2 Гайло Василий Станиславович - 

атаман города Тимашевска 2016-2021 
гг.

Шабельник Н.А. 2 место

198. Г арькуша Дмитрий МБОУ СОШ № 6 «Моя семья» Фисун И. А. 2 место
199. Бабасма Алина МБОУ СОШ № 19 «Мы помним Вас учитель» Ракитянская Н.А. 3 место
200. Шутеева Мария МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Цветы памяти» Смирнова Е. А. 1 место
201. Шутеева Александра МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Помним» Смирнова Е. А. 1 место
202. Смирнова Виолетта МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» «Г ордимся» Смирнова Е. А. 3 место
203. Кулик Вероника МАУДО ЦТ «Пирамида» «Воспоминания о прошлом» Жукова Н. Г. 1 место
204. Сурыга Анна Викторовна МАУДО ЦТ «Пирамида» «Связь поколений» Жукова Н. Г. 3 место

4 группа: 14-17 лет
205. Богданова Светлана МБОУ СОШ №1 «Родина в лицах» Медведева А.С.
206. Пивоварова 

Элона Олеговна
МАУДО ЦТ «Пирамида» «Не стареют душой ветераны» Жукова Н. Г. ГРАН-ПРИ

С ОРИГИНАЛОМ
Начальник управления образ*ж

ВЕРНО
С.В. Проценко


